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D (Gruppen) Administratorfinger
GB (Group) administrator fingerprint
F Doigt administrateur (de groupes)
I Impronta administrator (di gruppo)
NL (Groeps) administratorvinger
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(Gruppen) Masterfinger
(Group) master fingerprint
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(Skupinový) generální prst

Name
Name
Nom
Persona
Naam
Navn
Namn
Osoba

Fingertabelle
Fingerprint table
Tableau des doigts
Tabella delle impronte
Fingertabel
Fingertabellen
Fingertabellen
Přilložené tabulky

Benutzerfinger
User fingerprint
Doigt utilisateur
Impronta utente
Gebruikersvinger
Brugerfinger
Användarfinger
Prst uživateleBe

st
.-

N
r.

 0
-1

10
1/

03
32

79


